Szczecin, dnia 13.05.2021 r.

Wykonawcy uczestniczący w  postepowaniu

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego, którego przedmiotem jest: „Dostawa koparko-ładowarki w formie leasingu”                

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły pytania. Na podstawie Rozdziału X SWZ Zamawiający poniżej zamieszcza ich treść wraz z odpowiedziami.


Nr sprawy 11/2021 
Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania do postępowania pn „ Dostawa koparko-ładowarki” 

Pytanie nr 1
Z uwagi sytuację spowodowaną rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, która wpłynęła na pracę w fabryce oraz spowodowała zakłócenia łańcucha dostaw podzespołów potrzebnych do wyprodukowania maszyny zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy  ze 120 do 180 dni?  
Odpowiedź nr 1
[bookmark: _Hlk72143575]Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2
Dot. Opis przedmiotu leasingu pkt. 2 ppkt.11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy maszyny do  14 dni?
Odpowiedź nr 2
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3
Dot. Opis przedmiotu leasingu pkt. 2 ppkt.11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku konieczności importu części zamiennych, aby termin naprawy ustalany był każdorazowo w porozumieniu pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą? 
Odpowiedź nr 3
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający zgadza się na skrócenie okresu rękojmi do 24 miesięcy zgodnie z Kodeksem Cywilnym, przy jednoczesnym zachowaniu okresu gwarancji 36 miesięcy? Dot. SWZ, rozdz. VIII, pkt.2
Odpowiedź nr 4
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 5
Zamawiający pisze, że może żądać wymiany przedmiotu leasingu lub jego elementu na nowy przy drugim jego uszkodzeniu, czy Zamawiający potwierdzi, że w tym punkcie nie ma na myśli uszkodzenia, a wadę przedmiotu leasingu lub jego elementu?  Dot. Opis przedmiotu  leasingu pkt. 2 ppkt. 13.
Odpowiedź nr 5
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wskazuje, iż zapis dotyczy wad przedmiotu leasingu.

Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający potwierdza, że wymiana wadliwego przedmiotu leasingu lub jakiegokolwiek jego elementu nastąpi po uzyskaniu potwierdzenia od Dostawcy że wyczerpane zostały możliwości  jego naprawy? Dot. Opis przedmiotu  leasingu pkt. 2 ppkt. 13  
Odpowiedź nr 6
Zamawiający nie potwierdza.

